
Stránka 1 z 2 
14. zasedání VÚR, dne 24.09.2019 

 

PROGRAM 
 

14. zasedání Výboru pro územní rozvoj městské části Praha 5 
konané dne 24.09.2019 od 15.00 hod. v zasedací místnosti ZMČ č.dv. 603, 6.patro, 

Štefánikova 13-15 
 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Schválení programu 14. zasedání VÚR ze dne 24.9.2019 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

2. Schválení zápisu z 13. zasedání VÚR ze dne 03.09.2019 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

3. Volba ověřovatele zápisu 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

4. 
„Bytový dům Nad Turbovou“, DSP, záměr BD na pozemcích parc. 
č. 1037/2 a další v k. ú. Košíře při ul. Nad Turbovou 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

5. 
Bytový dům „Cibulka Háj“, studie, záměr BD na pozemcích parc. č. 
1739/2 v k. ú. Košíře 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

6. 
„Polyfunkční domy Hlaváčkova“, studie, záměr stavby na 
pozemcích parc. č. 1151 a další v k. ú. Košíře mezi ulicemi 
Plzeňská a Hlaváčkova 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

7. Bytový komplex Barrandez Vouz, změna ÚP SÚ HMP č. Z 3365/19 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

8. Podněty na změnu ÚP SÚ HMP týkající se území MČ Praha 5 

Zuzana 
Hamanová, členka 
Výboru pro územní 

rozvoj 



Stránka 2 z 2 
14. zasedání VÚR, dne 24.09.2019 

 

9. 
Urbanisticko architektonická studie Barrandov - Kříženeckého 
náměstí, vjezd do areálu v k. ú. Hlubočepy 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

10. 
Podkladová studie ke změně ÚP SÚ HMP č. Z 3127/12 – Rozvoj 
komplexu barrandovských ateliérů 

Zuzana 
Hamanová, členka 
Výboru pro územní 

rozvoj 

11. 
„Dostavba bloku Hübnerové“, studie, záměr BD na pozemcích 
parc. č. 955/29 a 2041/5 v k. ú. Košíře mezi ul. Nedošínské, Nad 
Turbovou a Hübnerové 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

12. 
„Bytový dům Hlubočepy“, studie, záměr BD na pozemcích parc. č. 
501, 502, 503 a 504/1 v k. ú. Hlubočepy při ul. Nad Konečnou 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

13. 

Různé 
- Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 10 ÚP SÚ 
HMP, informace 
- Oznámení o zahájení řízení o vydání změny č. Z 3104/10 ÚP SÚ 
HMP, informace 
- Informace o pozastavení podávání podnětů na změny ÚP SÚ 
HMP 

Zuzana 
Hamanová, 
předsedkyně 

Výboru pro územní 
rozvoj 

 
 

Ing. arch. Zuzana Hamanová 
předsedkyně 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


